PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2021
EDITAL Nº 007, 04 DE OUTUBRO 2021.

Torna público a CONVOCAÇÃO de aprovado do
processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária por excepcional interesse público de
VISITADOR para atuar na Secretaria Municipal de
Assistência Social, autorizado pela LEI MUNICIPAL Nº
2.753, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, em

exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com

a autorização da Lei Municipal 2.753 de 23 abril de 2021, torna público a CONVOCAÇÃO de

aprovado do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária por excepcional

interesse público de VISITADOR para atuar nas ações do Programa Primeira Infância no SUAS -

Criança Feliz.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 04 dias do mês de outubro de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito Municipal Tenente Portela

Registre-se e Publique-se
Em 04 de outubro de 2021.

Paulo Josselino Farias
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

CARGO: VISITADOR

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO CARGA HORÁRIA

4º JULIELI WEREPKOWSKI 10 40h

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS
Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________

Assinatura do funcionário responsável